
宏輝株式会社

クールビズ実施のお知らせ

　宏輝株式会社は、環境負荷軽減と節電への取り組みの一環として、10月

末日までクールビズを実施いたしますのでお知らせいたします。

　　　　実施期間：５月１日～１０月３１日（予定）

　　　　対　　象：全事業所

　　　　実施内容：１.従業員の服装を軽装（ノーネクタイ）とします。

　　　　　　　　　２.オフィスの冷房設定温度は２８度を下限にします。

　弊社へご来社いただく際は、クールビズ実施についてのご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

〒102-0075 東京都千代田区三番町２番地 三番町ＫＳビル１F　

TEL 03-3263-2081 　FAX 03-3263-3441
宏輝株式会社


